Директору муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Вершинская

начальная школа – детский сад» Мартыновской И.Г.

от _____________________________________

(Ф.И.О. родителя, (законного представителя))

Адрес электронной почты (при наличии)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)  ,

« _ » _____ 20 ______________ года рождения,
(дата рождения ребенка)

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка ________________________________________

(серия, номер, дата выдачи, кем выдано)

проживающего по адресу: _________________________________________________________

в группу ______________________________ № ____ , направленности ____________________

Родитель/ законный представитель _________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя ребенка)

Контактный телефон _____________________________________________________________

Родитель/ законный представитель _________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя ребенка)

Контактный телефон  _____________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ______________

Язык образования ___________________________ Родной язык __________________________

Имеется /не имеется потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной

программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка инвалида в соответствии с ИПР инвалида (при наличии)

Необходимый режим пребывания ребенка ___________________________________________

Желаемая дата приема на обучение _________________________________________________

С уставом муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Вершинская начальная школа – детский

сад», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, Приказом о

закреплении общеобразовательной организации за территориями и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

подпись расшифровка подписи

Даю/ Не даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

подпись расшифровка подписи

Регистрационный № ______

		2024-02-07T16:50:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРШИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"